OFÍCIO OP. Nº. 016/2011 – ARB/DADT
Botucatu, 15 de março de 2011.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência as reivindicações já apresentadas nesta Casa de Leis e que visam beneficiar o nosso Município, conforme documentação anexa.

Atenciosamente,

	Vereador CURUMIM - PSDB
Presidente da Câmara
	 Vereador BOMBEIRO TAVARES DEM

1º. Secretário da Câmara

A Sua Excelência o Senhor
Dr. RUBENS EMIL CURY
Casa Civil - Subsecretaria de Relacionamento com Municípios
São Paulo - SP